

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

**BUDOWA ODWODNIENIA UL. ZAWISZY WRAZ Z ULICAMI
PRZYLEGLYMI ORAZ ICH UTWARDZENIE – ETAP V**PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego**Szanowni Państwo**Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:***PYTANIE 1:**

„W dokumentacji technicznej (projekt budowlany) i w przedmiarze nie ujęto robót ziemnych – wykopów pod w-wy konstrukcyjne nawierzchni jezdni, chodnika, zatoki postojowej, wjazdów do bram oraz pod krawężnik i obrzeże. Czy należy rozumieć, że zamawiający przekaże teren przygotowany bezpośrednio do wykonania konstrukcji? Ewentualnie prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące roboty z zamieszczeniem tabeli robót ziemnych i wskazanie odległości wywozu urobku.”

ODPOWIEDŹ:

W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 26.1.a do SIWZ), w załączniku nr 1 w pliku rysunków zostały zawarte przekroje normalne – ul. Zawiszy oraz przekroje konstrukcyjne: jezdni, zatoki postojowej oraz chodnika, zatem w zakresie przedmiotowym zamówienia należy uwzględnić roboty ziemne, jak również wywóz mas ziemnych na odległość do 1 km.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedmiar robót (załącznik nr 4) należy traktować jako materiał pomocniczy, nie będący podstawą opisu przedmiotu zamówienia i obliczenia ceny ryczałtowej oferty.

PYTANIE 2:

„Brak pozycji wykonania docelowej organizacji wraz z ustaleniem ilości słupków i tarcz znaków. Na jakiej podstawie wycenić oznakowanie docelowe skoro brak jest projektu stałej organizacji ruchu? Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.”

ODPOWIEDŹ:

Projekt docelowej organizacji ruchu, jego uzgodnienie oraz ustawienie znaków drogowych jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

tel. centrala
42 716-28-54

tel. sekretariat
42 714-31-00

fax
42 714-31-14
42 714-31-15

Bank Spółdzielczy
w Zgierzu
31878300040017
230320000106

PYTANIE 3:

„Proszę o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew i zapewnienie, że ujęte w przedmiarze drzewa są zgodne z wydanym pozwoleniem.”

ODPOWIEDŹ:

Decyzja na usunięcie drzew zostanie przekazana Wykonawcy przy przekazaniu placu budowy.

PYTANIE 4:

„W dokumentacji technicznej w konstrukcji nawierzchni przyjęto warstwę ścierną z BA 0/12,8, a wiążącą z BA 0/16 wg katalogu nawierzchni z 1997. Czy można zastosować mieszanki AC 11S na warstwę ścierną i AC 11W na warstwę wiążącą zgodne z WT 2 2010?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby materiały zastosowane przez Wykonawcę były zgodne z dokumentacją projektową. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiotowy odcinek drogi jest kontynuacją drogi zrealizowanej w analogicznej technologii.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI WYKONAWCZEJ

Zgierz, 10.03.2015r.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Lech Bernard Dąbski

Lech Bernard Dąbski

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)